

# 合同

编号： 11N45818147220249801

采购单位（甲方）： 墨玉县英也尔乡卫生院

服务单位（乙方）： 墨玉县帕尔克印刷厂

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 墨玉县 国家机关、事业单位及（或）团体组织 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-墨玉县帕尔克印刷厂 采购项目招标文件、投标文件、新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-墨玉县帕尔克印刷厂 服务协议，就甲方委托乙方提供新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-墨玉县帕尔克印刷厂 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

## 一、服务项目、价格

金额单位：元

序号	商品名称	品牌	型号	配置要求	采购数量	计数单位	成交单价	小计
1	各种宣传印刷品制作服务	-	-	品牌:	1	个	8227.00	8227.00
合同总价（元）		8227.00						
合同总价（大写）		捌仟贰佰贰拾柒元整						

## 二、制作清单

序号	产品名称	类型	规格	单位	数量	单价	金额
1	儿童营养包领用情况登记本	印刷	A4 双面	张	300	0.3	90.00
2	孕产妇绿色通道联系卡	写真	14*10	个	300	1.5	450.00
3	家庭医生制度	KT版	60*80	个	11	60	660.00
4	慢病一体化门诊	科室牌	28*12	个	1	35	35.00
5	家庭医生回访办公室	科室牌	28*12	个	1	35	35.00
6	家庭医生签约服务内容	写真	240*110	个	1	130	130.00
7	妇幼保健随访卡	印刷	A 4	本	440	6	2640.00
8	调查问卷	印刷	A 4	张	500	0.18	90.00
9	儿童入院体检表	彩色打印	A4彩色+黑白	张	200	1	200.00
10	儿童发展水平	架子	60*80	个	3	70	210.00
11	老年人绿色通道	写真	30*30	个	20	5	100.00
12	老年人休息区	写真	35*20	个	5	4	20.00
13	关爱老年	KT板	30*20	个	10	6	60.00
14	老年人上下车临时停车区	KT板	35*20	个	5	7	35.00
15	老年人停车位	写真	37*46	个	10	9	90.00
16	无障碍通道	写真	40*60	个	10	12	120.00

17	老年人绿色通道	写真	15*35	个	10	2	20.00
18	老年病房	写真	28*12	个	2	2	4.00
19	学生体检反馈单	印刷	A5 二联	张	2000	1	2000.00
20	学生健康体检点	横幅	5米	个	1	100	100.00
21	法律法规宣传	写真	244*113	个	1	138	138.00
22	学生体检反馈单	印刷	A5二联	张	1000	1	1000.00
						总金额	8227

### 三、服务条款

甲方（公章）：

乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）：

法定（授权）代表人（签字）：

地址：

地址：

电话：

电话：

开户银行：

开户银行： 农业银行墨玉县贸易市场支行

账号：

账号： 30581501040004479

签订日期：

签订日期：